2022-2023 учебный год

П Р О Т О К О Л  №3
заседания комиссии по противодействию коррупции

от « 03» июня 2024 года

Присутствовало 6 чел.
Председатель комиссии по противодействию коррупции: Ковалёва Т.А.
Члены комиссии: Сиваченко Н.Н.. Яковлева Н.А.
Приглашённые: Хлопцева Н.И., Нуримова С.Е., Возжаева А.А.

Повестка дня:
1. Об итогах работы школы-интерната в сфере противодействия коррупции в 2023-

2024 учебном год.
2. Определение основных направлений в области противодействия коррупции и

разработка плана работы по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный
год.

3. О выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности школы-интерната
4. О приеме в первый класс на 2024-2025 учебный год

Слушали:
1. По первому вопросу Ковалёва Т.А., председателя комиссии, которая

проанализировала работу школы-интерната в сфере противодействия коррупции в
2023-2024 учебном году.

2. По второму вопросу слушали Яковлеву Н.А., которая предложила план основных
мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год.

3. По третьему вопросу слушали Нуримову С.Е., которая ознакомила с финансовыми
показателями плана финансово-хозяйственной деятельности.

4. Слушали Возжаеву А.А., об итогах приема в 1 класс.
Решили:

1.Принять информацию к сведению, признать работу школы в сфере
противодействия коррупции в 2023-2024 учебном году удовлетворительной.
2. Информацию принять к сведению.
3. Считать удовлетворительным ведение финансово-хозяйственной деятельности.
4. Причин и условий, способствующих возникновению коррупции не выявлено.

Председатель комиссии:

Члены комиссии: